

# **JYC ADMINISTRATION ApS**

Førslev Skolevej 12  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**20/05/2016**

**Jesper Yde Christiansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JYC ADMINISTRATION ApS Førslev Skolevej 12 4690 Haslev  Telefonnummer: 51647949 e-mailadresse: jesplin@mail.tele.dk  CVR-nr: 35402144 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er, at drive konsulentvirksomhed indenfor skovbrug og dermed beslægtet virksomhed.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. 58.518 for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>556.482</b>	<b>467.059</b>
Personaleomkostninger .....	1	-473.431	-475.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.046	-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>75.005</b>	<b>-13.489</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-1.241	-4.663
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>73.764</b>	<b>-18.152</b>
Skat af årets resultat .....	3	-15.246	1.467
<b>Årets resultat</b> .....		<b>58.518</b>	<b>-16.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		58.518	-16.685
<b>I alt</b> .....		<b>58.518</b>	<b>-16.685</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		35.000	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>35.000</b>	<b>40.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.664	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>10.664</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.664</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		108.025	100.819
Andre tilgodehavender .....		11.883	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	3.439
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>119.908</b>	<b>104.258</b>
Likvide beholdninger .....		215.683	74.448
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>335.591</b>	<b>178.706</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>381.255</b>	<b>218.706</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		71.321	71.321
Overført resultat .....		53.360	-5.157
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>204.681</b>	<b>146.164</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.296	9.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.296</b>	<b>9.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat .....		14.750	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		142.386	52.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.142	42
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>168.278</b>	<b>62.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>168.278</b>	<b>62.742</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>381.255</b>	<b>218.706</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	71.321	-5.158	146.163
Årets resultat .....			58.518	58.518
Egenkapital, ultimo .....	80.000	71.321	53.360	204.681

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	460.642	464.783
Andre omkostninger	12.789	10.765
	<u>473.431</u>	<u>475.548</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter og gebyrer, Skat mv.	1.241	4.451
Rentetillæg, selskabsskat	0	212
	<u>1.241</u>	<u>4.663</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	16.750	0
Regulering tidligere års skat	0	-17
Ændring i udskudt skat	-1.504	-1.450
	<u>15.246</u>	<u>-1.467</u>

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	-5.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.000</b>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	13.710
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.710</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.046
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.664</b>

#### 6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør af 80 anparter á 1.000 kr.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger  
og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige  
forretningsmæssige.